
Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Mravenečci dívky 48 Anna Hrdličková 29.1.2021 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 1

Mravenečci dívky 41 Amálie Blažková 14.9.2021 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2

Mravenečci dívky 27 Laura Valíčková 2.12.2021 Radimovice u Želče 3

Mravenečci dívky 64 Sofianna Bambulová 1.3.2021 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 4

Mravenečci dívky 54 Nela Boháčová 12.1.2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 5

Mravenečci dívky 15 Laura Štumfolová 3/5/2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 6

Mravenečci dívky 28 Vanesa Valíčková 11.4.2023 Radimovice u Želče 7

Mravenečci dívky 62 Alice Kutnerová 24.8.2022 Radimovice u Želče 8

Mravenečci dívky 47 Adéla Hrdličková 18.5.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 9

Mravenečci dívky 40 Anna Jánská 1.5.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 10

Mravenečci dívky 21 Veronika Gaierová 18.2.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 11

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Mravenečci chlapci 52 Matouš Boháč 29.4.2021 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 1

Mravenečci chlapci 78 Mikuláš Vališ 7.5.2022 Radimovice u Želče 2

Mravenečci chlapci 38 Jakub Čunát 3.6.2021 Planá nad Lužnicí 3

Mravenečci chlapci 50 Erik Bělohlav 14.10.2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 4

Mravenečci chlapci 5 Šimon Ťoupal 5/20/2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 5

Mravenečci chlapci 9 Jan Záveský 4/6/2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 6

Mravenečci chlapci 61 Vojta Vašíček 8.6.2022 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 7

Mravenečci chlapci 26 Martin Klípa 3.2.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 8

Mravenečci chlapci 59 Jakub Skalický 9.5.2023 Libějice 9

Mravenečci chlapci 71 Maxmilián Kubín 23.8.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 10

Mravenečci chlapci 24 Aleš Lengr 4.2.2023 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 11

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Ještěrky dívky 4 Eliška Ťoupalová 11/13/2019 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 1



Ještěrky dívky 63 Hailey Christmannová 1.2.2019 Tábor 2

Ještěrky dívky 12 Viktorie Vrtišková 13.1.2019 Radimovice u Želče 3

Ještěrky dívky 76 Adéla Bechyňová 27.8.2019 Radimovice u Želče 4

Ještěrky dívky 25 Linda Klípová 19.7.2019 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 5

Ještěrky dívky 20 Valérie Gaierová 27.3.2020 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 6

Ještěrky dívky 60 Ema Skalická 15.12.2020 Libějice 7

Ještěrky dívky 70 Františka Kubínová 17.6.2020 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 8

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Ještěrky chlapci 6 Václav Hejný 7/28/2019 Slapy 1

Ještěrky chlapci 72 Miroslav Mařík 3.8.2020 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2

Ještěrky chlapci 14 Jidřich Mareš 12/18/2019 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 3

Ještěrky chlapci 22 Josef Straka 21.7.2020 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 4

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Zající dívky 43 Káťa Broukalová 13.1.2017 SDH Lom 1

Zající dívky 8 Barbora Záveská 12/30/2017 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2
Zající dívky 45 Gabriela Jennings 31.12.2017 SDH Lom 3

Zající dívky 44 Nela Dvořáková 18.12.2017 SDH Lom 4

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Zajíci chlapci 66 Tobiáš Purman 6.12.2017 Větrovy 1

Zajíci chlapci 10 Jan Drtina 3/12/2018 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2

Zajíci chlapci 73 Martin Mařík 13.3.2017 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2

Zajíci chlapci 51 Jonáš Boháč 17.11.2018 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 4

Zajíci chlapci 37 Daniel Stára 11.8.2017 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 5

Zajíci chlapci 77 Pavel Bechyně 15.6.2018 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 6

Zajíci chlapci 23 Pavel Straka 17.6.2018 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 7



Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí
Klokani dívky 67 Sofie Purmanová 11.2.2015 Atletika Tábor 1:39:09 1

Klokani dívky 57 Dominika Tůmová 28.5.2016 Tábor 1:42:11 2

Klokani dívky 55 Viktorie Jeníková 28.12.2016 Dražičky 1:47:56 3

Klokani dívky 68 Katka Pecháčková 11.4.2015 Praha 1:48:40 4

Klokani dívky 65 Adéla Pěknicová 20.9.2016 TJ SPARTAK Sezimovo Ústí 1:53:53 5

Klokani dívky 33 Barbora Kohoutková 29.5.2016 Radimovice u Želče 2:06:45 6

Klokani dívky 1 Jolana Drtinová 11/11/2015 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2:07:42 7
Klokani dívky 49 Natálie Trantýrová 30.11.2016 SDH Lom 2:14:47 8
Klokani dívky 58 Kristýna Metelcová 30.11.2015 Tábor 2:31:04 9

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Klokani chlapci 74 Josef Skalák 22.1.2016 SK Kavas Větrovy 1:35:52 1

Klokani chlapci 29 Matyáš Valíček 28.4.2015 Radimovice u Želče 1:37:15 2

Klokani chlapci 17 Daniel Machoň 9/27/2016 Sezimovo ústí 2:02:42 3

Klokani chlapci 56 Kubík Dvořák 16.8.2016 SDH Lom 2:03:02 4

Klokani chlapci 36 Jiří Holba 4.8.2016 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 2:22:51 5

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí
Chrti dívky 46 Adéla Broukalová 27.6.2014 SDH Lom 3:20:52 1

Chrti dívky 18 Julie Šubrtová 3/11/2013 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 4:31:57 2
Chrti dívky 2 Karolína Kopecká 10/11/2014 Slapy 4:51 3

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí
Chrti chlapci 19 Daniel Mendl 2/13/2013 Klenovice 3:35:56 1

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Gepardi dívky 34 Tereza Kohoutková 28.6.2010 Radimovice u Želče 6:21:36 1



Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Gepardi chlapci 75 Michal Skalák 6.4.2011 SK Kavas Větrovy 4:30:55 1

Gepardi chlapci 79 Tomáš Echtner 23.7.2011 Radimovice u Želče 4:40:29 2

Gepardi chlapci 31 Radim Vácha 13.6.2012 SK Kavas Větrovy 4:42:59 3
Gepardi chlapci 30 Patrik Zuzák 12.7.2012 Meteor Tábor 5:13:59 4

Gepardi chlapci 16 Adam Drtina 29.10.2012 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 5:55 5

Gepardi chlapci 32 Vojtěch Chlupsa 3.9.2010 Radimovice u Želče 6:04:30 6

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Dorostenky 16-18 let 35 Adina Fialová 4.5.2009 Radimovice u Želče 21:28:17 1

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Ženy A 19-35 let 90 Lenka Sušková 26.12.2001 Sezimovo ústí 11:25:43 1

Ženy A 19-35 let 3 Jana Hejná 8.9.1994 Slapy 13:07:59 2

Ženy A 19-35 let 89 Leontina Jelínková 17.12.2002 Větrovy 15:08:57 3

Ženy A 19-35 let 80 Kristýna Kubrová 23.12.1994 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 18:32:31 4

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Ženy B 36-50 let 91 Veronika Maříková 24.8.1985 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 17:10:25 1

Ženy B 36-50 let 92 Jana Straková 10.4.1989 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 18:41:57 2

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Ženy C 51- 81 Alena Vogelová 4.9.1973 Jihočeský klub maratonců 13:07:59 1

Ženy C 51- 98 Lenka Vášová 26.4.1973 Kamenný újezd 15:14:58 2

Ženy C 51- 86 Hana Pecháčková 18.8.1957 VS Tábor 17:10:51 3

Ženy C 51- 84 Eva Pláničková 18.12.1954 Atletika Tábor 47:29:33 4

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí



Muži A 19-40 let 93 Ondřej Kraus 26.3.1996 SK Kavas Větrovy 21:26:12 1

Muži A 19-40 let 13 Josef Mareš 2/13/1989 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 24:35:57 2

Muži A 19-40 let 39 Ondřej Čunát 9.8.1990 Planá nad Lužnicí 25:17:50 3

Muži A 19-40 let 82 Vojtěch Houdek 20.12.1996 Sudoměřice u Bechyně 26:00:51 4

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Muži B 41-50 let 88 Miroslav Kadlec 13.11.1976 Kamenný újezd 22:54:35 1

Muži B 41-50 let 7 Martin Drtina 10/16/1984 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 22:59 2

Muži B 41-50 let 85 Štěpán Pecháček ml. 6.5.1980 HC Nová Ves Tábor 23:26:15 3

Muži B 41-50 let 83 Marek Lekeš 4.8.1979 FN Motol 24:38:33 4

Muži B 41-50 let 69 Libor Pecháček 15.4.1975 Praha 28:20:50 5

Muži B 41-50 let 42 Jiří Jošt 27.11.1977 SDH Lom 33:35:52 6

Kategorie Startovní číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí

Muži nad 60 let 53 Petr Reitinger 25.5.1964 Tábor 11:58:54 1

Muži nad 60 let 87 Štěpán Pecháček 20.3.1953 Tábor 17:10:01 2

Kategorie Číslo Jméno Příjmení Datum narození Oddíl / bydliště Čas Pořadí Trasa

Ženy A 19-35 let 90 Lenka Sušková 26.12.2001 Sezimovo ústí 11:25:43 1 3000 m

Muži nad 60 let 53 Petr Reitinger 25.5.1964 Tábor 11:58:54 1 3000 m

Ženy A 19-35 let 3 Jana Hejná 8.9.1994 Slapy 13:07:59 2 3000 m

Ženy C 51- 81 Alena Vogelová 4.9.1973 Jihočeský klub maratonců 13:07:59 1 3000 m

Ženy A 19-35 let 89 Leontina Jelínková 17.12.2002 Větrovy 15:08:57 3 3000 m

Ženy C 51- 98 Lenka Vášová 26.4.1973 Kamenný újezd 15:14:58 2 3000 m

Muži nad 60 let 87 Štěpán Pecháček 20.3.1953 Tábor 17:10:01 2 3000 m

Ženy B 36-50 let 91 Veronika Maříková 24.8.1985 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 17:10:25 1 3000 m

Ženy C 51- 86 Hana Pecháčková 18.8.1957 VS Tábor 17:10:51 3 3000 m

Ženy A 19-35 let 80 Kristýna Kubrová 23.12.1994 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 18:32:31 4 3000 m



Ženy B 36-50 let 92 Jana Straková 10.4.1989 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 18:41:57 2 3000 m

Muži A 19-40 let 93 Ondřej Kraus 26.3.1996 SK Kavas Větrovy 21:26:12 1 6000 m

Dorostenky 16-18 let 35 Adina Fialová 4.5.2009 Radimovice u Želče 21:28:17 1 3000 m

Muži B 41-50 let 88 Miroslav Kadlec 13.11.1976 Kamenný újezd 22:54:35 1 6000 m

Muži B 41-50 let 7 Martin Drtina 10/16/1984 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 22:59 2 6000 m

Muži B 41-50 let 85 Štěpán Pecháček ml. 6.5.1980 HC Nová Ves Tábor 23:26:15 3 6000 m

Muži A 19-40 let 13 Josef Mareš 2/13/1989 TJ SOKOL RADIMOVICE U ŽELČE 24:35:57 2 6000 m

Muži B 41-50 let 83 Marek Lekeš 4.8.1979 FN Motol 24:38:33 4 6000 m

Muži A 19-40 let 39 Ondřej Čunát 9.8.1990 Planá nad Lužnicí 25:17:50 3 6000 m

Muži A 19-40 let 82 Vojtěch Houdek 20.12.1996 Sudoměřice u Bechyně 26:00:51 4 6000 m

Muži B 41-50 let 69 Libor Pecháček 15.4.1975 Praha 28:20:50 5 6000 m

Muži B 41-50 let 42 Jiří Jošt 27.11.1977 SDH Lom 33:35:52 6 6000 m

Ženy C 51- 84 Eva Pláničková 18.12.1954 Atletika Tábor 47:29:33 4 3000 m


